2023 年 12 月 1 日

お客様各位

佐次本製茶合同会社

代表社員 佐次本貢之

商品の一括表示の間違いによるお詫びについて

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社商品の三年番茶につきまして、一括表示内の名称表示に誤りがあることが判明

しましたので、お客様にお詫びとご報告を申し上げます。

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げます。

今後、再発防止への取り組みを進めると共に食品表示を含む品質管理ならびに社内教育を

努めてまいります。

記

１．該当商品 三年番茶

２．内  容 一括表示内、名称及び原材料名に「有機」の表示が明記されていなかった。

３．対象期間 2023 年 6 月 16 日～11 月 21 日 販売商品

４．表示正誤表

         ＜誤表示内容＞      ＜正しい表示内容＞

お問い合わせ先：佐次本製茶合同会社 担当：佐次本貢之

kaneso@sajimoto.com

以上